12/03/2019 Prefeitura Municipal de Canguaretama

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/38C53449/03AOLTBLRKuZAuPCpE569CfiYHs9pOgrhjqyq3QwnNNpJpkBbQbOh45jSlsmDT0SyH0jwf3atAllNtFP0B2ni62x47Xc4Q9yQesvR060CnwQi6795KoVj4d5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 040/2019 - GP.

Portaria nº 040/2019 - GP.

Exonera Subcoordenadora do Centro de Referência
em Assistência Social da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de
Canguaretama/RN e dá outras providências.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CANGUARETAMA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR a Senhora MARIA JOSÉ DA SILVA, inscrita
no CPF sob o nº 042.060.194-52 do cargo comissionado de
SUBCOORDENADORA do Centro de Referência em Assistência
Social lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Palácio Octávio Lima, Canguaretama/RN, em 01 de março de 2019.

MARIA DE FÁTIMA BORGES MARINHO
Prefeita Municipal

Publicado por:

Thiago Henrique Borges de Medeiros
Código Identificador:38C53449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/03/2019. Edição 1974
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/